РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
ОРДЖОНИКИДЗЕВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ САРАЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03 августа  2021г                                                                                  № 65
с. Сарала
О внесении изменения в постановление Администрации Саралинского сельсовета от 26.07.2021г. №63  «Об организации проведения профилактических прививок»

            В сответствии  с принятием решения оперативного штаба Администрации Орджоникидзевского района по предотвращению завоза и распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-2019) от 29.07.2021 №16, руководствуясь ст.9 Устава муниципального образования Саралинский сельсовет, Администрация Саралинского сельсовета   ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Саралинского сельсовета от 26.07.2021г. №63 «Об организации проведения профилактических прививок» следующие изменение:
1.1 в пункте 1 и пункте 3 слова «в срок до 05.08.2021» заменить  на слова  «в срок до  15.08.2021».
1.2 в пункте 1  слова «в срок до 31.08.2021»  заменить  на слова «в срок до 10.09.2021».
2. Постановление вступает в силу со дня его прнятия.
.

И.о. Глаы Саралинского сельсовета                                       О.И. Суворова